
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
«11» марта 2014г.        №73 

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений  в  

Постановление Главы поселения  

 Александровского сельского поселения 

от 23.04.2010г.  № 81  

 

 В соответствии с Жилищным кодексом , статьёй 168 п.1., п.2 . 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление №81 от 23.04.2010г. в  п.1.1. общего  перечня 

многоквартирных жилых домов, расположенных на территории муниципального 

образования « Александровское сельское  поселение» следующие изменения: 

-  Исключить из общего Перечня многоквартирных жилых домов, расположенных на 

территории МО « Александровское сельское  поселение» 25 (двадцать пять) жилых 

домов, являющихся домами блокированной застройки, расположенных по адресам: 

- пер.Больничный дом 4; 

- ул.Гоголя дом 13; 

- ул. Дорожников дом 4; 

- ул.Кедровая дом 9; 11;13;14;16;18; 

- ул.Лебедева дом 23;27; 

- ул.Ленина дом 26; 28; 29; 30; 

- пер.Новый дом 10; 

- пер.Осенний дом 1;3; 

- ул. Пролетарская дом 8; 

- ул.Советская дом 11; 26; 48; 50; 

- ул.Толпарова дом 2; 

- ул.Юргина дом 11; 

 

 

 

Глава поселения      Д.В. Пьянков 

 
 

 

 

 

Н.С. Костина  

    2-54-30 

Разослать в дело: Костиной Н.С., Густой Ю.М. 


